
  JID: PCR99ETRpo43174456 

 1  

 

DODATEK č. 1  

č. j.:PPR-7422-62/ČJ-2022-990640 

k rámcové dohodě „Rámcová dohoda na dodávky noktovizorů“  

č. j.: PPR-7422-52/ČJ-2022-990640 

 

I. Smluvní strany 

 

/1/ Centrální zadavatel:    

Kupující:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

zastoupen:   Ing. Martin Fikáček 

  vedoucí odboru veřejných zakázek Ředitelství majetkové správy 

Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:   5504881/0710 

doručovací adresa:   Ministerstvo vnitra ČR 

   poštovní schránka 160 

   160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:   Policejní prezidium ČR  
    Bubenečská 20, Praha 6  

tel.:   974 835 653  

e-mail:   pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:   gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 

Název společnosti:   STV GROUP a.s. 

sídlo:    Dlouhá 730/35, 110 00 Praha, Česká republika 

IČO:    26181134  

DIČ:    CZ26181134 

zapsaná:    v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

složka B 6590 

zastoupená:      

bankovní spojení:  Česká spořitelna 

číslo účtu:    10386752/0800 

pracovní kontakt:  

tel.:    

e-mail:    

datová schránka:  ibpgeq7 

  

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 



  JID: PCR99ETRpo43174456 

 2  

 

 (centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 

u z a v í r a j í  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě „Rámcová 

dohoda na dodávky noktovizorů“  

 

II. Předmět dodatku 

 

V souladu s čl. 12 odst. 7 Společná a závěrečná ustanovení „Rámcová dohoda na dodávky 

noktovizorů“ č. j.: PPR-7422-52/ČJ-2022-990640 (dále jen „dohoda“) se smluvní strany 

dohodly na změnách této dohody, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku dle 

ustanovení § 222 ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.  
 

i. Mění se Čl. 1. Smluvní strany; odst. /1/ Centrální zadavatel: 

Původní text: 
 

zastoupená:  Ing. Martinem Fikáčkem,  
  vedoucím odboru veřejných zakázek  
  Ředitelství finanční a majetkové správy 

  Policejního prezidia ČR 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

  Pelléova 21, Praha 6 

 

Nový text: 
 

zastoupená:  Ing. Martinem Fikáčkem,  

  vedoucím odboru veřejných zakázek  
  Ředitelství majetkové správy 

  Policejního prezidia ČR 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

  Bubenečská 20, Praha 6 

 

 

 

ii. Mění se Čl. 1. Smluvní strany; odst. /2/ Prodávající: 

Původní text: 
  

 bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
 číslo účtu:  0200686123/0300 

  

 

Nový text: 
 

 bankovní spojení: Česká spořitelna 

 číslo účtu:  10386752/0800 

  



  JID: PCR99ETRpo43174456 

 3  

 

 

iii. V celé rámcové dohodě včetně jejích příloh se text „Ředitelství finanční a majetkové 

správy PP ČR“ nebo „ŘFMS PP ČR“ nahrazuje textem „Ředitelství majetkové správy“ 
nebo „ŘMS PP ČR“. 

 

iv. Mění se Čl. 8. Záruka na jakost a reklamace; odst. /1/: 

Původní text: 
 

/1/ Prodávající ručí za kvalitu zboží po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne převzetí. Dále 

garantuje pozáruční servis a dodávky náhradních dílů po dobu deseti (10) let (nad rámec záruky 
za úplatu). Záruční podmínky se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek 
nekompletnost zboží a nesprávnou kvalitu, včetně skrytých vad. 
 

Nový text: 
/1/ Prodávající ručí za kvalitu zboží po dobu třicet šest (36) měsíců ode dne převzetí s výjimkou 
trubic pro zesilovač obrazu (IIT), na které se vztahuje záruka dvacet čtyři (24) měsíců. Dále 

garantuje pozáruční servis a dodávky náhradních dílů po dobu deseti (10) let (nad rámec záruky 
za úplatu). Záruční podmínky se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek 
nekompletnost zboží a nesprávnou kvalitu, včetně skrytých vad. 
 

v. Mění se Technický popis; poř. č. 23, str. 15: 

Původní text: 
24 měsíců záruka, pozáruční servis a dodávky náhradních dílů budou zajištěny po dobu min. 
10 let od dodání zboží. 
 

Nový text: 
36 měsíců záruka s výjimkou trubic pro zesilovač obrazu (IIT), na které se vztahuje záruka 

dvacet čtyři (24) měsíců, pozáruční servis a dodávky náhradních dílů budou zajištěny po dobu 
min. 10 let od dodání zboží. 
 

vi. Mění se Specifikace zboží a ceny; str. 18, str. 19: 

 

Původní text: 
 

ARGUS PANOPTES je vybaven trubicí pro zesílení obrazu (IIT) od společnosti Harder Digital 
s min. FOM 2200 (Figure of Merit). Společnost THEON SENSORS ke každému dodanému 

přístroji ARGUS PANOPTES dodá kopii datového listu pro každou trubici IIT (tedy pro každý 

monokulár), který obsahuje několik důležitých parametrů měřených na výrobní lince Harder 
Digital a s přesně naměřenou hodnotou FOM. 
 

Nový text: 
 

ARGUS PANOPTES je vybaven trubicí pro zesílení obrazu (IIT) od společnosti Photonis 

s min. FOM 2200 (Figure of Merit). Společnost THEON SENSORS ke každému dodanému 

přístroji ARGUS PANOPTES dodá kopii datového listu pro každou trubici IIT (tedy pro každý 



  JID: PCR99ETRpo43174456 

 4  

 

monokulár), který obsahuje několik důležitých parametrů měřených na výrobní lince a s přesně 
naměřenou hodnotou FOM. 
 

Původní text: 
 

Záruka na přístroj je v délce 24 měsíců. Prodávající garantuje mimozáruční dodávky náhradních 
dílů a servisu po dobu 10 let od dodávky. 
 

Nový text: 
 

Záruka na přístroj je v délce 36 měsíců s výjimkou trubic pro zesilovač obrazu (IIT), na které 

se vztahuje záruka dvacet čtyři (24) měsíců. Prodávající garantuje mimozáruční dodávky 
náhradních dílů a servisu po dobu 10 let od dodávky. 
 

Původní text: 
 

Položka 
č. ARGUS PANOPTES – Příslušenství soupravy Počet 

1.  

Modulární binokulární noktovizor ARGUS PANOPTES, 
s integrovaným IR přísvitem, zesilovačem jasu Harder 

Digital IIT (bílý fosfor P45, funkce automatické ochrany 
proti oslnění), min. FOM 2200 a automatickým i 
manuálním  nastavením jasu  

(= dva monokulární přístroje ARGUS) 

1 sada 

 

(2 

monokulární 

přístroje) 

 

Nový text: 
 

Položka 
č. ARGUS PANOPTES – Příslušenství soupravy Počet 

2.  

Modulární binokulární noktovizor ARGUS PANOPTES, 
s integrovaným IR přísvitem, zesilovačem jasu Photonis 

IIT (bílý fosfor P45, funkce automatické ochrany proti 

oslnění), min. FOM 2200 a automatickým i manuálním  

nastavením jasu  

(= dva monokulární přístroje ARGUS) 

1 sada 

 

(2 

monokulární 

přístroje) 

 

Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 

2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

 



  JID: PCR99ETRpo43174456 

 5  

3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, 

že dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  
 

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

 

za centrálního zadavatele: 

  

 

Ing. Martin Fikáček 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Ředitelství majetkové správy 

Policejního prezidia ČR  

          za prodávajícího: 

 

 


	/1/ Centrální zadavatel:
	Kupující:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:

